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Sakarya Üniversitesi bünyesinde kurulan Orta-
doğu Araştırmaları Merkezi (ORMER), Ocak 
2014 tarihinden itibaren faaliyetlerine başla-
mıştır. ORMER mensupları olarak yılda 3 kez 
siz değerli öğrenciler, meslektaşlar ve ilgililer ile 
kurum bünyesinde gerçekleştirdiğimiz ve ger-
çekleştireceğimiz faaliyetleri aktaran bir bülten 
ile karşınızda olacağız.

In January 2014 The Centre for Middle Eastern 
Studies (SAMEC), established as part of Sakar-
ya University, started its activities. Through this 
newsletter, the SAMEC members will commu-
nicate with our dear students, colleagues and 
friends three times a year.

Başlangıç / Introduction
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Her hafta Çarşamba günleri yapılmakta olan bu 
toplantılarda araştırmacılarımız kendi çalışma 
alanları ile ilgili son gelişmeleri değerlendirmek-
te ve Ortadoğu gündemi farklı alan ve perspek-
tifler ışığında tartışılmaktadır.

Abdülhamit Kırmızı,
“Tarih’ten Tevarih’e”, ORMER, 13 Şubat
Ormer Tarih Konuşmaları Serisi kapsamında 
misafir ettiğimiz Şehir Üniversitesi öğretim 
üyesi Abdülhamit Kırmızı, “Tarih’ten Tevarih’e” 
başlıklı konuşmasında eleştirel bir bakışla klasik 
tarih anlayışı ve yazımını ele alarak bu konudaki 
güncel yaklaşımları aktarmıştır.

Zahide Tuba Kor, 
“Ortadoğu’ya Bakışımıza Dair Eleştirel Bir 
Değerlendirme”, ORMER, 17 Şubat
Ormer Siyaset Konuşmaları Serisi kapsamında 
misafir ettiğimiz araştırmacı Zahide Tuba Kor, 
“Ortadoğu’ya Bakışımıza Dair Eleştirel Bir Değer-
lendirme” başlıklı konuşmasında Ortadoğu’ya 
yönelik siyasi, toplumsal ve entelektüel bakışı-
mızda öne çıkan yaklaşımları eleştirel bir gözle 
ele alarak güncel gelişmelere yönelik değerlen-
dirmelerde bulunmuştur. 

Murat Yeşiltaş ve İsmail Akdoğan, 
“Ortadoğu’da Son Gelişmeler”, Bilgi Kültür, 
6 Mart
Merkezimiz araştırmacılarından Murat Yeşiltaş 
ve İsmail Akdoğan, “Ortadoğu’da Son Gelişme-
ler” başlıklı sunumlarında Ortadoğu’daki son 
gelişmeleri ekonomik, siyasi ve askeri bakımdan 
bölgenin öne çıkan güçleri olan Türkiye, İran, 
Mısır ve Suudi Arabistan üzerinden değerlen-
dirmiştir.

Etkinlikler / Activities

Gündem Toplantıları / Agenda Meetings

Paneller ve Seminerler / Panels and Seminars
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Ali Semin, “Irak’ta Türkmenler ve IŞİD”, 
ORMER, 17 Mart
Ormer Siyaset Konuşmaları Serisi kapsamında 
misafir ettiğimiz BİLGESAM Ortadoğu Araş-
tırmaları uzmanı Ali Semin “Irak’ta Türkmenler 
ve IŞİD” başlıklı konuşmasında Irak’ın işgali, 
Türkmenler ve IŞİD konularında bilgi vererek 
Irak’ın ekonomik yapısı hakkında da çeşitli de-
ğerlendirmelerde bulunmuştur.

Ayşe Selcan Özdemirci, “Lübnan’da Güncel 
Gelişmeler”, Bilgi Kültür, 27 Mart 
Merkezimiz araştırmacılarından Ayşe Selcan 
Özdemirci, “Lübnan’da Güncel Gelişmeler” baş-
lıklı konuşmasında Lübnan gündemi ve güncel 
siyaseti hakkında bilgiler vererek Lübnan’daki 
terör eylemlerinin sebeplerinden ve bu eylem-
lerin siyasete ve siyasetin bu terör eylemelerine 
olan etkisinden söz etmiştir. 

Hayri Mohem, “Libya’da Güncel Gelişme-
ler”, ORMER, 15 Nisan
Merkezimizde misafir araştırmacı olarak bulu-
nan Hayri Mohem, “Libya’da son Gelişmeler” 
başlıklı sunumunda Libya’da yaşanan son geliş-
meleri tarihsel bir perspektifle ele alarak Kadda-
fi sonrası süreçte yaşanan problemleri ve çatış-
maları analiz etmiştir. 

Kemal İnat, Ensar Muslu, Ömer Behram Öz-
demir ve Mustafa Caner, “İran ve Yemen’de 
İç Siyasi Gelişmeler”, Bilgi Kültür, 20 Mart
Merkezimiz araştırmacılarından Kemal İnat, 
Ensar Muslu, Mustafa Caner ve Ömer Behram 
Özdemir, “İran ve Yemen’de İç Siyasi Gelişmeler” 
başlıklı sunumlarında Arap Devrimleri sonrası 
Ortadoğu’da yükselen siyasi gerginlikler ve ça-
tışmaları ele alarak Yemen’de son dönemde ya-
şanan gelişmeler, IŞİD’in bölgedeki faaliyetleri 
ve İran iç siyaseti üzerine değerlendirmelerde 
bulunmuşlardır.
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Kemal İnat, “Türkiye-İran Ekonomik İlişki-
leri”, Bilgi Kültür, 17 Nisan
Merkezimiz araştırmacılarından Kemal İnat, 
“Türkiye-İran Ekonomik İlişkileri” başlıklı su-
numunda Türkiye ve İran arasındaki ekonomik 
ilişkilerin olması gerekenin altında olduğuna 
dikkat çekerek mevcut durumun sebeplerini 
açıklamış ve bölgesel güç iddiasındaki iki ülke 
açısından olması gereken ithalat ve ihracat 
oranları hakkında bilgi vermiştir.

Furkan Polat, “Libya’da Son Gelişmeler”, 
Bilgi Kültür, 24 Nisan
Merkezimiz araştırmacılarından Furkan Po-
lat, bu sunumunda 23 Ekim 2011’de Kaddafi 
rejiminin yıkılmasının ardından Libya’da kar-
şılaşılan yapısal problemler üzerinden bugün 
Libya’da görülen iç savaş sarmalını ele alarak 
sorunun çözümüne yönelik izlenen stratejileri 
ve pozisyonları aktarmıştır.

Tuncay Kardaş, “Türkiye’de Etnik ve Siyasi 
Kimlik Kaynaklı Gerginlikler, ORMER-
IAPSS Kış Okulu, Ormer, 2 Şubat.

Fatma Zehra Toçoğlu, “Türkiye’de Yaşayan 
Suriyeli Mülteciler”, Sakarya, 23 Şubat.

Ömer Behram Özdemir, “Suriye İç 
Savaşı’nda Yabancı Savaşçılar”, Mazlumder, 
İstanbul, 2 Mart.

Fatma Zehra Toçoğlu, “Türkiye’de Yaşayan 
Suriyeli Kadınlar”, Savaşta Kadın Olmak 
Paneli, Sakarya, 7 Mart-14 Mart.

Tuncay Kardaş, “Ortadoğu’da Toplumlara-
rası Güvenlik İkilemi”, SETA, Ankara, 19 
Mart 2015.

Eldar Hasanoğlu, “Ortadoğu ve Yahudilik”, 
Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 16 Mart-8 
Mayıs.

Eldar Hasanoğlu, Farsça Kursu, SAMEK, 
2015 Bahar Dönemi. 

İsmail Kara, “Günümüz Türkiye’sinde Bir 
Mesele Olarak İslam”, ORMER, 20 Nisan
Ormer Teoloji Konuşmaları Serisi kapsamında 
misafir ettiğimiz Marmara Üniversitesi öğre-
tim üyesi İsmail Kara, “Günümüz Türkiye’sinde 
Bir Mesele Olarak İslam” başlıklı konuşmasında 
Türkiye’de cumhuriyetin ilanından bugüne bir 
mesele olarak İslam’ın konumlandırılışı ve dini 
alana yönelik politikalara değinerek tarikat ve 
dini grupların siyasetle ilişkisi üzerine değerlen-
dirmelerde bulunmuştur.
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Çalıştaylar ve Söyleşiler / 
Workshops and Conversations

Konferanslar / Conferences

GÖÇ VE UYUM: 
TÜRKİYE’YE YÖNELİK 

SURİYELİ GÖÇÜ

ORMER ÇALIŞTAYLARI II

10 NİSAN CUMA
SAAT: 14:30-16:30

Moderatör: Yrd. Doç. Dr. Pınar Yazgan Hepgül

Prof. Dr. İbrahim Sirkeci
“Suriye, Irak, Türkiye Üçgeninde Çatışma ve Göç”

Doç. Dr. M. Murat Yüceşahin,
“Ne Farklı, Ne Benzer? Suriye ve Türkiye Nüfuslarının 
Demografik Eğilimlerinin Karşılaştırmalı Bir Analizi”

Yrd. Doç. Dr. Betül Dilara Şeker
“Göç Psikolojisi ve Uyum Süreçleri” 

Öğr. Gr. Dr. Deniz Eroğlu 
“Suriyeli Göçmenler ve Kamuoyu Yaklaşımı”

ORMER Kudüs Salonu
Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü 54187 Serdivan/SAKARYA 

ormer.sakarya.edu.tr

11 Mart 2015

SAU Ortadoğu Araştırmaları Merkezi

POLİTİKASININ
KRİZİ VE KRİTİĞİ

TÜRK DIŞ

Göç ve Uyum: Türkiye’ye Yönelik Suriyeli 
Göçü Çalıştayı, ORMER, 10 Nisan
İbrahim Sirkeci, Pınar Yazgan Hepgül, Mu-
rat Yüceşahin, Deniz Eroğlu
Ortadoğu Araştırmaları Merkezi tarafından 
düzenlenen Ormer Çalıştayları Serisinin üçün-
cüsünde Suriye iç savaşının patlak vermesinden 
itibaren süregelen Türkiye’ye yönelik Suriyeli 

Türk Dış Politikasının Kriz-Kritiği, SAU 
Kongre Merkezi, 11 Mart 
Kriz ve Kritik Konferanslarının altıncısı Ormer 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyeleri 
tarafından Türk Dış Politikası ana temasıyla dü-
zenlendi. Farklı üniversitelerden panelistlerin 
katıldığı konferansta Türk dış politikası çeşitli 
konu ve içeriklerle ele alınarak tartışılmıştır.

göçü ele alınmıştır.  Farklı disiplinlerden pa-
nelistlerin katıldığı çalıştayda göç kuramları 
çerçevesinde Suriyeli göçü ele alınarak Türkiye 
ve Suriye nüfuslarının demografik eğilimleri 
karşılaştırmalı olarak analiz edilmiş ve medyada 
Suriyeli temsillerine yönelik eleştirel bir değer-
lendirmede bulunulmuştur.
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Arapça ve Farsça Kursları / 
Arabic and Persian Courses

Norman Finkelstein Dersleri / 
Norman Finkelstein’s Courses

Merkezimizde düzenli olarak devam eden Arap-
ça ve Farsça kursları ile araştırmacılarımız Or-
tadoğu halklarının dillerini öğreniyor. Kurslar 
bahar dönemi boyunca Arap ve Türk hocaların 
eşliğinde devam etmektedir.

Merkezimizin araştırmacılarından Amerikalı si-
yaset bilimci Norman Finkelstein, Bahar Eğitim 
Dönemi’nde de biri yüksek lisans (Introduction 
to International Law:The Laws Of War) diğeri 
doktora (Classics of Western Political Theory) ol-
mak üzere lisansüstü derslerini sürdürmektedir.
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Ortadoğu Siyasi Tarihi Semineri / 
Political History of Middle East 
Seminar

Türk Siyasal Hayatı Belgesel 
Gösterimi / Turkish Political Life 
Documentaries 

Ortadoğu Sineması Okumaları / 
Middle Eastern Cinema Readings

Merkezimiz araştırmacılarından İsmail Akdo-
ğan ve Cüneyt Doğrusözlü’nün koordinatör-
lüğünü yaptığı Ortadoğu Siyasi Tarihi Semine-
rinin temel konusunu modern Ortadoğu’nun 
biçimlenmesi sürecinde Batılı güçlerin oynadığı 
rol ve Ortadoğu’nun genel siyasi tarihi oluştur-
maktadır. 2 Mart-25 Mayıs tarihlerini kapsayan 
program her hafta Pazartesi günü 19.00-20.30 
arasında Bilgi Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilmektedir.

Merkezimiz araştırmacılarından Abdüssamet 
Pulat, Mustafa Şeyhmus Küpeli ve Cüneyt 
Doğrusözlü’nün koordinatörlüğünü yaptığı 
Türk Siyasal Hayatı Belgesel Gösterimi progra-
mında Türk siyasal hayatının önemli dönemleri 
belgeseller üzerinden tartışmaya açılmaktadır. 
25 Şubat-27 Mayıs tarihlerini kapsayan prog-
ram her hafta Çarşamba günü 19.00-21.00 
arasında Bilgi Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilmektedir.

Merkezimiz araştırmacılarından Ensar Muslu 
ve Ömer Behram Özdemir’in koordinatörlüğü-
nü yaptığı Ortadoğu Sineması Okumaları prog-

ramında Ortadoğu filmleri üzerinden, coğraf-
yanın kronik ve akut sorunları olarak görülen 
konular üzerine eleştirel bir okuma yapılmakta-
dır. 3 Mart-26 Mayıs tarihlerini kapsayan prog-
ram her hafta Salı günü 19.00’da Bilgi Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilmektedir.
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Tez Sunumları / 
Thesis Presantation

Kış Okulu / Winter School

Ching-an Chang, “War-induced Business 
Diaspora: An Introduction to the Emergence 
of Syrian Business Community in Turkey af-
ter the 2011 Revolution”, ORMER, 24 Şubat
Tez sunumları serisinin dördüncüsünü oluştu-
ran bu sunumda merkezimizde misafir araştır-
macı olan ve 2 aydır Gaziantep, Kilis, Mersin ve 
İstanbul’da 150 Suriyeli işadamı ile mülakatlar 
yapan Ching-an Chang, doktora tezi için yü-
rüttüğü saha araştırmasının detaylarını mer-
kezimiz araştırmacılarıyla paylaşmıştır.

Turkey, the EU & the Middle East: Political 
Transformation & Challenges for Future Co-
operation, ORMER, 1-7 Şubat
Ormer ve IAPSS’nin ortaklaşa düzenlediği 
“Turkey, the EU & the Middle East: Political 
Transformation & Challenges for Future Coope-
ration” başlıklı Kış Okulu, 1-7 Şubat tarihleri 
arasında 20 ülkeden 35 katılımcıya yönelik 
farklı içerikteki sunum ve seminerler ile merke-
zimizde gerçekleştirilmiştir.

Abdüssamet Pulat, “Türkiye-İran Enerji İliş-
kileri”, ORMER, 1 Nisan
Tez sunumları serisinin beşincisini oluşturan 
bu sunumda, merkezimiz araştırmacılarından 
Abdüssamet Pulat, tamamlamış olduğu yüksek 
lisans tezini katılımcılara sunmuş; tezin teori ve 
metoduna yönelik genel bir değerlendirme ve 
kritik yapılmıştır. 
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Medya Faaliyetleri / 
Media Activities

Saha Araştırmaları ve Yurtdışı 
Faaliyetler / Field Researches and 
Activities Abroad

Ziyaretler / Visits

Tuncay Kardaş, “Avrupa’da Gündem”, ATV 
Avrupa, 15 Şubat.
Ayşe Selcan Özdemirci, “Gündem Irak”, 
Türkmeneli TV, 18 Şubat.
Ayşe Selcan Özdemirci, “Dünyada Göç ve 
Göçmen Sorunu”, Küresel Bakış, TRT Türk, 4 
Mart.
Tuncay Kardaş, “ABD’de Polis Şiddeti”, Detay 
Haber-TRT Türk, 8 Nisan.
Tuncay Kardaş, “Kürt Açılımının Geleceği”, 
Mülakat,  Rudaw TV, 19 Mart. 
Filiz Cicioğlu, “AB Üyesi Türkiye Daha Güçlü 
Olacaktır”, SAU Haber, 2 Nisan.
Norman Finkelstein, “Artık Benim Gibi 
Düşünen Birçok Yahudi Var”, Röportaj,  Yeni 
Şafak, 29 Nisan.
Murat Yeşiltaş, “Türkiye-ABD İlişkileri ve 
Ermeni Meselesi”, Açı, TRT Haber, 23 Nisan.
Kemal İnat, “Kobani’deki Gelişmeler”, Haber 
Merkezi-Kanal A, 28 Ocak.

Fatma Zehra Toçoğlu, Reyhanlı ve Kilis’teki 
Mülteci Kampları Saha Araştırması, Hatay ve
Kilis, 1-4 Şubat
Merkezimiz araştırmacılarından Fatma Zehra 
Toçoğlu, bir sivil toplum kuruluşunun prog-

Ayşe Selcan Özdemirci, Lübnan Türkmenleri 
Saha Çalışması, Lübnan, 4-11 Şubat
Merkezimiz araştırmacılarından Ayşe Selcan 
Özdemirci, ORSAM tarafından yürütülen 
Lübnan’daki Türkmenlere yönelik projenin 
saha araştırmasına katılmış ve gözlemlerde bu-
lunmuştur. 

Khemis Milana Üniversitesi Heyeti, OR-
MER, 11 Mart
Cezayir’de bulunan Khemis Milana 
Üniversitesi’nden bir heyet merkezimi ziyaret 
ederek yayın ve etkinliklerimiz hakkında bilgi 
almış ve üniversiteler arası öğrenci değişimi ko-
nusunda işbirliğine varılmıştır.

ramı kapsamında Reyhanlı ve Kilis’te bulunan 
mülteci kamplarını ziyaret ederek
gözlemlerde bulunmuştur. 
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Kemal Öztürk, ORMER, 12 Mart
Anadolu Ajansı eski genel müdürü Kemal Öztürk, merkezimize bir ziyaret gerçekleştirmiş ve Orta-
doğu ülkelerine yönelik gözlem ve tecrübelerini merkezimiz araştırmacılarıyla paylaşmıştır.

Tarık Ramazan, ORMER, 10 Nisan
Oxford Üniversitesi Teoloji Fakültesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Tarık Ramazan merkezimizde 
gerçekleştirdiği ziyarette araştırmacılarımızla 
tanışmış ve faaliyetlerimiz hakkında kendisine 
bilgi verilmiştir.

Abdolreza Rashed, ORMER, 29 Nisan
İran Kültür Ateşesi Abdolreza Rashed merkezi-
mizi ziyaret etmiş ve araştırmacılarımızla tanışıp 
yayın ve etkinliklerimiz hakkında kendisine bil-
gi verilmiştir.
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Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları, Sosyoloji, Felsefe, Psikoloji, Siyaset Bilimi, İlahiyat, Tarih 
ve Uluslararası İlişkiler gibi sosyal bilimlerde yayınladığı ve yayınlayacağı çeviri eserler ile akademi 
dünyasına katkıda bulunma amacıyla yola çıkmıştır. Bu hedef doğrul-
tusunda merkezimiz, Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları yönetmen-
liği görevini yerine getirmektedir. Daha önce;
Eric S. Sharpe, Dinler Tarihi: Tarihsel Bir Anlatı, Sakarya Üniversitesi 
Kültür Yayınları, 2013.
William A. Galston, Liberal Çoğulculuk: Değer Çoğulculuğunun Si-
yaset Teorisine ve Uygulamasına Yönelik Sonuçları, Sakarya Üniversi-
tesi Kültür Yayınları, Çev. Zeynel Abidin Kılınç, 2013.
Jose Casanova, Modern Dünyada Kamusal Dinler, Sakarya Üniversi-
tesi Kültür Yayınları, 2014.
Hanna Fenichel Pıtkın, Temsil Kavramı, Çev. Seda Erkoç, Sakarya 
Üniversitesi Kültür Yayınları, 2014.
gibi eserleri yayın hayatına kazandıran yayınevinin Ocak 2015 itiba-
riyle satışa çıkardığı eserler şu şekildedir:
Peter J. Katzenstein (Der.), Milli güvenlik Kültürü, Çev. İbrahim Efe, SAU Kültür Yayınları, 2015.

Yayınlar
Dergiler / Journals

Ortadoğu Yıllığı 2014
Ortadoğu Yıllığı 2014, Kemal İnat ve Muhittin Ataman (Ed.), Açılım 
Kitap, 2015.
2005 ’ten beri yayımlanmakta olan ve ağırlıklı olarak ORMER araştır-
macıları tarafından hazırlanan Ortadoğu Yıllığı’nın 10. sayısı yayınlan-
mıştır.

M
illi Güvenlik kültürü

Peter J. katzensteIn

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ KÜLTÜR YAYINLARI

Peter J. katzensteIn (Derleyen)

Milli Güvenlik 
kültürü

Dünya SiyaSetinDe norMlar ve kiMlik

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
KÜLTÜR YAYINLARI

1980’lerde ve 1990’larda yaşanan siyasi dönüşümler ulusal ve uluslararası güven-
lik modellerini çarpıcı şekilde etkiledi. Özellikle soğuk savaş’ın sona ermesinden 
bu yana akademisyenler güç dengesindeki kaymaları nasıl yorumlayacakları ko-

nusunda kuşkuluydular. Bugün tek kutuplu bir dünyada mı, çift kutuplu bir dünya da 
mı yoksa çok kutuplu bir dünyada mı yaşıyoruz? avrupa’da ya da asya’da önemli sa-
vaşların tekrarının pek mümkün olmadığı ya da neredeyse kaçınılmaz olduğu bir dünya 
düzenine doğru mu gidiyoruz? Devletler arasındaki ideolojik çatışma azalıyor mu yoksa 
artıyor mu?

Milli Güvenlik kültürü’nde on altı önde gelen akademisyen neorealizmin ve neolibe-
ralizmin uzun süredir baskın olan analitik bakış açılarına alternatifleri keşfetmek için 
sosyoloji ve güvenlik çalışmalarının yenilikçi bir birleşimini kullanmaktadır. evrensel 
güvenlik ilişkilerine basitçe güç ve menfaatin geleneksel boyutları açısından bakmayı 
sorgulayan yazarlar, daha etkili bir modelin kültürel karmaşıklıkları da kapsayıp kapsa-
mayacağı hakkında kafa yormaktadırlar.

1820’lerdeki Yunan bağımsızlık savaşından bugünkü israil-Filistin uzlaşmalarına kadar 
uzanan iki yüzyılı tarayan ve nükleer ve kimyasal silah yasakları ve insani müdahaleler 
gibi zorlayıcı konularda fikir yürüten Milli Güvenlik kültürü değişmekte olan bir dünyayı 
anlamak için daha ihtiyaç duyulan bir giriş sağlayan yeni milli güvenlik modelleri için 
temel atmaktadır. 

“Güvenlik çalışmaları ile inşacı yaklaşımları birleştiren ilk, öncü bir çalışma... Bu kitap 
uluslararası ilişkiler kuramında yeni bir akımın parçası olmazsa şaşırırım.”

ted Hopf, University of Michigan, ann arbor

“[Milli Güvenlik kültürü] önemli bir kuramsal alana değinmekte, bu alan hızlı değişime 
açık olduğu bir zamanda güvenlik çalışmalarındaki genç “yeni düşünürler”in bazılarını 
bir araya getirmektedir.”

Joshua Goldstein, american University

SAÜ Kültür Yayınları

Perspektif Yazıları/ Perspectives

Fahriye Keskin Karagöl, “ Çatışma Çözümleri ve Çözüm Sürecinde Kriz Evresi”, ORMER, 16 
Ocak.
Eldar Hasanoğlu, “Şas Partisi’nde Neler Oluyor?”, ORMER, 4 Şubat.
Mattie Lanz , “ ISIS: Changing  the Face of  Warfare and State-Building”, ORMER, 9 Mart.
Şeniz Bilgi, “An Analysis of The New Al-Qaeda: Tactics, Threats and The Intel Challenges Ahead”, 
ORMER, 16 Mart.
Ching an-Chang, “A Win-Win Game for the Muhajiroon (Emigrants) and Ansar (Helpers)”, OR-
MER, 9 Nisan.
Rumeysa Köktaş, “Tunus’ta Yükselen Bir Dinamik Olarak Selefi Hareket”, ORMER, 9 Nisan.
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İsmail Akdoğan, “Suudi Arabistan›ın Suriye Politikası”, Ortadoğu Analiz, Ocak-Şubat 2015, Cilt 
7, Sayı 66.
Murat Yeşiltaş, “Suriye İç Savaşı ve Türkiye: Dört Yılın Muhasebesi”, Ortadoğu Analiz, Ocak-Şubat 
2015, Cilt 7, Sayı 66.
Ali Balcı, “İnsansız Hava Araçlar’ ve Ortadoğu’da Sömürge Coğrafyasını Yeniden Kurmak”, Orta-
doğu Analiz, Ocak-Şubat 2015, Cilt 7, Sayı 66.
Ömer Behram Özdemir, “Paris Saldırısı ve IŞİD-el Kaide Rekabeti”, ORSAM Dış Politika Analiz-
leri, 3 Şubat.
Kemal İnat, “Avrupa Birliği Adalet Divanı’nın Hamas Kararını Nasıl Okumalı?”, Ortadoğu Analiz, 
Ocak-Şubat 2015, Cilt 7, Sayı 66.
İsmail Numan Telci, “Mısır’da Devrim ve Karşı-Devrim: Başlangıç Noktasına Geri Dönüş mü?”, 
ORSAM Dış Politika Analizleri, 7 Şubat.
Ömer Behram Özdemir, “Fetih Ordusu’nun İdlib Harekâtı ve Olası Sonuçları”, ORSAM Dış 
Politika Analizleri, 2 Nisan.
Ensar Muslu, “Yemen’deki İnsansız Hava Aracı Saldırılarının Bilançosu”, Ortadoğu Analiz, Mart-
Nisan 2015, Cilt 7, Sayı 67.
İsmail Akdoğan, “Kuruluşundan Günümüze Suudi Hanedanı ve Suudi Arabistan”, Ortadoğu Ana-
liz, Mart-Nisan 2015, Cilt 7, Sayı 67.
Eldar Hasanoğlu, “Şas Partisi’nin Parçalanması Üzerine”, Ortadoğu Analiz, Mart-Nisan 2015, Cilt 
7, Sayı 67.

Analiz Yazıları / Analyses

Tuncay Kardaş ve Ömer Behram Özdemir, “Avrupalı Yabancı Savaşçılar Kimlik, Sosyal Medya ve 
Radikalleşme”, SETA, 2015 Şubat, No: 115.

Raporlar / Reports

Yorum Yazıları / Commentaries

Kemal İnat, “Avrupalı Türkiye”, Sabah, 17 Ocak.
İsmail Akdoğan, “Suudi Arabistan-Mısır İlişkilerinde Yeni Dönem (mi)?”, Mısır Bülteni, 11 Şubat. 
İsmail Numan Telci,  “Mısır’ın Fransa’dan Savaş Uçağı Alımı Nasıl Okunmalı?”, Mısır Bülteni, 16 
Şubat.
Cihan Tuna, “Şengal ve Kürtler”, ORMER, 19 Şubat.
Murat Yeşiltaş, “Malum Ortadoğu’nun Sonu mu?”, Sabah, 21 Şubat.
Kemal İnat, “Avrupa’nın Krizleri”, Sabah, 21 Şubat.
Murat Yeşiltaş, “Şah Fırat ve Stratejik Esneklik”, Sabah, 28 Şubat. 
Kemal İnat, “Operation Şah-Fırat (Shah – Euphrates) and Turkey’s Middle East Policy”, Star Açık 
Görüş, 1 Mart.
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Makaleler ve Bildiriler / Articles and Papers

Rıdvan Kalaycı ve Sefa Mutlu Koca, “İnsani Yardımların Türk Dış Politikasında Artan Etkisi:  
AFAD Örneği”, Mehmet Şahin ve Senem Çevik (Ed.), Türk Dış Politikası ve Kamu Diplomasi-
si, İstanbul: Ahmet Yesevi Vakfı Yayınları, 2015.
Recep Tayyip Gürler, “IRAK: Mezhebi Çatışma Girdabında Bir Ülke”, Ortadoğu Çatışmaları, 
Ahmet Emin Dağ (Ed.), 2015.
Ahmet Üçağaç, “Bahreyn: Tarihi Bir Çatışma Dinamiği Olarak Mezhep Kavgası”, Ortadoğu Ça-
tışmaları, Ahmet Emin Dağ (Ed.),  İstanbul: 2015.
İsmail Numan Telci, “Mısır: Değişim Girdabında Otoriter Bir Rejim”, Ortadoğu Çatışmaları, 
Ahmet Emin Dağ (Ed.),  İstanbul: 2015.
İsmail Numan Telci, “Tunus: Küçük Ülkenin Büyük Değişim Misyonu”, Ortadoğu Çatışmaları, 
Ahmet Emin Dağ (Ed.),  İstanbul: 2015.
Ali Balcı, Knowledge, “Repetition and Power in Ibn al-‘Arabi’s Thought: Some Preliminary Com-
ments on Methodology”, All Azimuth, V.4, N.1, Jan. 2015.
Zana Baykal, “Energy: A Tool for Cooperation between Turkey and Kurdistan Regional Govern-
ment (KRG) in Iraq”, IAPSS World Congress, London, United Kingdom, 14-18 April 2015.
Rıdvan Kalaycı ve Recep Tayyip Gürler, “Irak”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Ömer Behram Özdemir ve Nebi Miş, “Suriye”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Mustafa Caner, “İran”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Ayşe Selcan Özdemirci, “Lübnan”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Abdüssamet Pulat, “İsrail”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
İsmail Akdoğan ve Muhittin Ataman, “Suudi Arabistan”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
İsmail Numan Telci, “Mısır”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Ahmet Üçağaç, “Birleşik Arap Emirlikleri”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.

Kemal İnat, “Türkiye Önleyici Bir Müdahalede Bulundu”, Habermono, 4 Mart.
İsmail Numan Telci, “Mısır’ın Geleceği Konferansı: Çıkarlar vs. Değerler”, Mısır Bülteni, 20 Mart.
Kemal İnat, “Algılar, Gerçekler ve Ortadoğu’ya Dair Sorular”, Star Açık Görüş, 21 Mart.
Murat Yeşiltaş, “Türkiye Nato’nun Neresinde?”, Sabah, 21 Mart.
Kemal İnat, “Mezhepçi Vekalet Savaşına Devam Mı?”, Star Açık Görüş, 28 Mart.
Ayşe Selcan Özdemirci, “Saha Gözlemleri Işığında Lübnan’da Güncel Gelişmeler”, ORMER,  30 
Mart.
İsmail Numan Telci, “Mısır’ın “Yemen” Operasyonuna Desteğini Anlamlandırmak”, Mısır Bülte-
ni, 30 Mart.
Ömer Behram Özdemir, “Fetih Ordusu’nun İdlib Harekatı ve Olası Sonuçları”, ORMER, 2 Ni-
san.
Bilal Yıldırım, “Kararlılık Fırtınası Operasyonu ve Bölgesel Düzen İhtiyacı”, ORMER, 9 Nisan.
Haydar Oruç, “İsrail Seçimlerinin Sonuçları ve Koalisyon Çabaları”, ORMER, 9 Nisan. Kemal 
İnat, “Ortadoğu Siyasetinin Kodları: Kardeşlik Yerine Çıkarlar mı?”, Star Açık Görüş, 11 Nisan.
Murat Yeşiltaş, “Ortadoğu’nun Yemen Çıkmazı”, Sabah,  18 Nisan.
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Rumeysa Köktaş, “The New Middle East: Protest and Revolution in tha Arab World” , Fawaz A. 
Gerges, Ortadoğu Etütleri, Cilt 6, Sayı 2, Ocak 2015.

Kitap Analizi / Book Review

Berkan Öğür, “Muhalif Bir Söylem Olarak Kürdistan’ın İnşası”, Danışman: Murat Yeşiltaş, Yüksek 
Lisans Tezi, ORMER, (Devam Ediyor)
Recep Tayyip Gürler, “Irak Politikasında Şii Aktörlerin Yeri”, Danışman: Prof. Dr. Kemal İnat, 
Yüksek Lisans Tezi, ORMER, (Devam Ediyor)
Mustafa Küpeli, “Nükleer Sorun çerçevesinde İran’a karşı uygulanan yaptırımların Ekonomi Poli-
tik Etkileri”, Danışman: Yıldırım Turan, Yüksek Lisans Tezi, ORMER, (Devam Ediyor)
Fatma Zehra Toçoğlu, “Ak Parti’nin Hamas Politikası”, Danışman: Kemal İnat, Yüksek Lisans 
Tezi, ORMER, (Devam Ediyor)
Bilal Yıldırım,  “Turkish Foreign Policy toward the Middle East: The Search for the Ways of 
Normative Integration  with Arab States”, Danışman: Tuncay Kardaş, Doktora Tezi, ORMER, 
(Devam Ediyor)
Rıdvan Kalaycı, “Sistem Modeli Üzerinden Devletlerin Dış Politikalarının Karşılaştırmalı Analizi: 
İran, Suudi Arabistan, Mısır ve Türkiye”, Danışman: Prof. Dr. Ertan Efegil, Doktora Tezi, Sakarya 
Ünv. Siyasal Bilgiler Fakültesi, (Devam Ediyor)

Hazırlanmakta Olan Tezler / Postgraduate Theses in Progress

Haydar Oruç, “Ürdün”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Ensar Muslu ve Fatih Gezgin, “Yemen”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Fahriye Keskin, “Kuveyt”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Berkan Öğür, “Cezayir”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Rumeysa Köktaş, “Tunus”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Bilal Yıldırım, “Libya”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Furkan Polat, “Fas”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Zana Baykal, “Ortadoğu’da Kürtler”, Ortadoğu Yıllığı 2014, Sayı 10, 2015.
Ayşenur Hazar, “Mısır’da 25 Ocak 2011 Devrimi Öncesi Kilise-Devlet İlişkisi”, Ortadoğu Yıllığı 
2014, Sayı 10, 2015.
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